
Kiina kuuma myynti 1\/3 tuuma 8mm F-vihreä väri sävytetty float lasi
hinta

8mm F-vihreä sävylasit
8mm F-vihreä sävylasit tuotetaan lisäksi metallioksidit väri normaali kirkas lasi sekoita float-prosessin.
8mm F-vihreä float-lasi, myös nimetty 8mm Ranskan vihreä väriltään sävytetty lasi, 8mm Vaalea vihreä
float-lasi. Se on eräänlainen energiansäästöä lasitukset, joka voi imeä lämpöä säteet auringon ja säilyttää
hyvä läpinäkyvyys. Sitä kutsutaan myös värillinen lämpö imevää lasi, joka on laajalti käytetty rakennus-ja
huonekaluteollisuuden esimerkiksi: ikkunat, ovet, kevytulkoseinä, Parveke, pöytätasot, hyllyt, kaappi, jne.

Erikoisartikkeli-lta 8mm Ranskan vihreä lasi
Eniten merkittävästi ominaisen 8mm Ranskan vihreä lasi auringonsuojauksen energiansäästöä, tekee
rakennusten värikäs, absorboivat ultraviolettisäteilyä, vähentää vahinkoa ihmisille ja estää väri
häipyminen sileä, tasainen ja hyvässä vision., helppo leikata, taivutettu, karkaistu, laminoitu, eristetty, jne.

Määrittely 8mm Vaalea vihreä float-lasi
Saatavilla vakiokoko on 2140 * 3300mm, 2250 * 3300mm, 2140 * 3660mm, 2440 * 3660mm, jne., ja kaikki
mukautetun koon.
Tuotantoaika: 7-15 päivän kuluessa tilauksesi varmistuttua.
Maksuehto: TT tai LC näkemältä
Paketti: Vahvasta vanerin kori helmi Villan kanssa

Lukuun ottamatta 8mm F-vihreä sävylasit, mitä muuta F-vihreä lasi saada SHENZHEN JIMY
lasi?
Voit saada paitsi 8mm F-vihreä lasi JIMYGLASS, mutta myös halutessaan paksuus 4 mm, 5 mm, 5.5 mm, 6
mm, 10 mm, jne. Lasi voi olla F-vihreä karkaistua lasia, F-vihreä laminoitua lasia, vaaleanvihreä eristetty
lasi, jne.

Kuva A-luokan 8mm F-vihreä lasi

https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Tinted-Float-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Table-Top-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Tempered-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Laminated-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Insulated-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Insulated-Glass.htm


Paitsi vihreät sävylasit voit myös saada muu väri SHENZHEN JIMY lasista. Esimerkiksi:



Langaton lataaminen 8mm F-vihreä sävytetty float-lasi



Tehtaan Näytä SHENZHEN JIMY GLASS




